Câmara Municipal de Pirai
Protocolo no  oOod-;

- 	08 JAN 2013

Fls

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRA
Secretaria Municipal de Governo

Ofício n°001/2018 	 Pirai, 05 de janeiro de 2018.

limo. Sr. Presidente,

Em atenção ao expediente dessa Casa

Legislativa contendo as Indicações nos 570 e 572/2017, de autoria dos

Vereadores Ricardo Campos Passos e Paulo César Leandro Simplício,

solicitando colocação de tampa no bueiro na Rua Jumecy Rodrigues Gomes e

troca da manilha em frente a garagem na Rua Rodrigues Alves, bairro Vila das

Palmeiras, informamos que tais serviços já foram realizados.

Aproveito a oportunidade para renovar

protestos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

C 	S--ij.11EILAS_ROD IGUES
Secretálio Municipal de Governo

A Sua Excelência o Senhor
Vereador MARIO HERMINIO DA SILVA CARVALHO
Presidente da Câmara Municipal de Pirai

TRABALHO COM RESPONSABILIDADE

	00000001